

Schützenverein Schichtshöhn e.V.



Schützenverein Schichtshöhn e.V. Schichtshöhner Str.

Herr Andreas Barnikol Kirchsteig 4b 96528 Frankenblick/ OT Meng.- Häm.

29.12.2023

Einladung

Werte Schützenschwestern, werte Schützenbrüder,

unsere Jahreshauptversammlung findet

am Freitag, den 26.01.2024 um 19.00 Uhr im Schützenhaus Schichtshöhn

statt.

Weitere Themen entnehmen Sie bitte der nachfolgenden Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorstand
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Aufnahme von neuen Mitgliedern
- 4. Ehrungen und Auszeichnungen
- 5. Bericht des Schriftführers
- 6. Bericht des Vorstands
- 7. Bericht des Schützenmeisters
- 8. Bericht des Koordinators Arbeitseinsätze
- 9. Bericht des Festkomitees
- 10. Bericht des Schatzmeisters
- 11. Bericht der Kassenrevision
- 12. Entlastung Schatzmeister
- 13. Neuwahlen Kassenrevisor
- 14. Pause/Essen
- 15. Diskussion



Schützenverein Schichtshöhn e.V.



16. Schlusswort

Du hast dem Schützenverein Schichtshöhn e.V. eine Einzugsermächtigung mittels Sepa-Lastschriftmandat erteil.

Den Jahresbeitrag von 75 € für Erwachsene und 25 € für Jugendliche werden wir am 15.02.2024 einziehen.

Mit freundlichem Schützengruß, Lann Sol

1.Vorsitzender

Rainer Sauerteig

Schichtshöhn, den 29.12.2023